北京毅铭兴源集成房屋有限公司、北京天合

元泰投资有限公司、周铭、李建校、张海臣

债权转让通知

北京毅铭兴源集成房屋有限公司、北京天合元泰投资有限公司、
周铭、李建校、张海臣：

北京兴达成建筑材料有限公司于2024年2月1日与刘中宝签订了《
执行期间债权转让协议书》，已将北京市平谷区人民法院(2020)京0117
民初4231号民事判决书及补正裁定、(2022)京0117民初3790号民事判决
书及补正裁定、北京市第三中级人民法院(2023)京03民终8115号民事判
决书确认的全部债权，包括利息、延迟滞纳金在内的附属权利转让给刘
中宝。特此通知。

北京兴达成建筑材料有限公司

刊登日期：2024-2-22

本公告刊登在2024年02月22日

本公告从法治网、法治号下载